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Sudan'daki Türklerin tahliyesi
başladı
Sudan'da ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK) arasında
yaşanan çatışmalar nedeniyle bu ülkedeki Türklerin
tahliyesine başlandı.

   

Abone Ol

Başkent Hartum'daki iki ve başkentin güneydoğusundaki Vad
Medeni kentinden bir noktadan yaklaşık 1000 Türk yurda doğru
yola çıktı.

Türk vatandaşları kara yoluyla ulaşacakları Etiyopya'nın başkenti
Addis Ababa'dan hava yoluyla İstanbul'a hareket edecek. 17 yıldır
yaşadığı ve evlendiği Sudan’dan çatışmalar nedeniyle ilk kez
ayrıldığını söyleyen Mehmet Uğraç, memleketi ve ailesine
kavuşacağı için mutlu ve heyecanlı olduğunu belirtti. Uğraç,
"Devletimiz yardımcı oldu, imkanlar sağladı. İnşallah en kısa
sürede ülkemize döneceğiz Allah kalanların yardımcısı olsun"
ifadelerini kullandı.

Türk vatandaşlarının yanı sıra Azerbaycan, Japonya, Çin, Meksika,
Yemen gibi çok sayıda ülke vatandaşı da Sudan'dan tahliye
edildi.
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TİP Genel Başkanı Erkan Baş'tan '14
Mayıs' mesajı: Sizi onlar gönderecek
Meclis'in 23 Nisan özel oturumunda konuşan TİP Genel
Başkanı Erkan Baş, 14 Mayıs seçimlerine ilişkin mesaj verdi.
Baş, “Sadece 21 gün sonra 21 yıla yaklaşan bu karanlığa hep
birlikte son vereceğiz. Hepsi bitecek. 20 yılını çaldığınız
çocuklar büyüdü. Sizi onlar gönderecek” ifadelerini kullandı.
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Türkiye İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı Erkan Baş, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde (TBMM) 23 Nisan Özel Oturumu’nda Genel
Kurul’a seslendi.

Baş, Türkiye’nin 103 yıl önce Osmanlı sülalesinin egemenliğine
son verdiğini dile getirerek, “Egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir’ dedik. Bu karar bugün için de geçerlidir. Halkın
üstünde hiçbir güç yoktur. Meclis’in üzerinde hiçbir güç yoktur.
Halkın bu kararını yok sayan bu saray rejiminin son 23 Nisan’ını
yaşıyoruz. Bu ucube rejimde beşinci kez 23 Nisan’ı kutluyoruz.
Kendini halkın üstünde gören tek adam bir kez olsun buraya
gelmeye tenezzül etmedi. Bu 23 Nisan Cumhurbaşkanı sıfatı
taşıyan birisinin halk iradesine saygısızlık ettiği son 23 Nisan
olacak” diye konuştu.

'İKİ ELİMİZ YAKANIZDA OLACAK'

“Bir sülale devrine son veren Meclis’in içini boşaltmaya, yeniden
bir sülale iktidarı kurmaya çalıştınız” diyen Baş, depremde ölen
yurttaşları da hatırlatarak, şunları söyledi:

“Geride kalan 21 yılda çok acılar çektik. İşsiz kaldık, aç kaldık,
göçük altında kaldık. Öldük ama teslim olmadık. Bu halk direndi,
‘inadım inat’ dedi. İşgalciye, krala, padişaha nasıl direnilirse öyle
direndi ve teslim olmadı. İşte bu teslim olmayanlar adına
buradan Tayyip Erdoğan’a seslenmek istiyorum. Senin devri
iktidarın bitiyor, senin devrin bitiyor çünkü bu halk birbirini
seviyor, birbirini düşman olarak görmüyor, size karşı birleşiyor.
Bu halk kalacak, siz gideceksiniz, Meclis kalacak, tek adam rejimi
son bulacak. Gideceksiniz ama iki elimiz yakamızda olacak.
İktidar döneminde yitirdiğimiz 35 bin işçi için, yitirdiğimiz tüm
canlar için hem özgürlüğü hem de yaşamına kastettiğiniz canlar
için, tarikatların ve cemaatlerin karanlığına kurban edilen
gençlerimiz, tutsak edilen arkadaşlarımız için özgürlüklerimiz ve
emeğimiz için iki elimiz yakanızda olacak ve hesaplaşacağız.”

erkan baş  TİP  23 Nisan  Meclis
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